



www.papyros.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

85221H. GRAL RIO BRAVO 3453

FOLIO FISCAL (UUID)

1CA3565B-C294-4EC6-ADCB-FE0E40D5DAB6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-07-09T12:05:49

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-07-09T11:55:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 1 PC Jefatura MXL7181N3F 1 PC Recepción MXL7181MHF 1 PC Hematología MXL7181MH5 1 PC Urología MXL7181N3K 1 PC Química Clínica MXL7181N44 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 440.00	\$ 550.00	\$ 2,750.00
1.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas RECEPCIÓN 402N HP PHBJ01088 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.00	\$ 450.00	\$ 450.00
1.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión RECEPCIÓN 53J165304272 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00	\$ 300.00	\$ 300.00
1.00	H87 - PZA	MATTOSVR	Servicio de Mantenimiento preventivo Servidor SERIE- HP -MX27090096 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PUE - Pago en una sola exhibición
30 DIAS
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 4,600.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 736.00
TOTAL \$ 5,336.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

J8eOXjmyHjLwIFdclal97p99TgPGFnJS7gb2NpqW8eWZ08mgubU8dl2rbE+epmwrHZPkb+HcP3nog+pngXkGN56kxFIWp03OmrrWSyY3FV0WgT+AHkaH6dcMyPQZ25WB6ggTRa9zBsJWIPQVS0JFsEb6cNcP1cF2RsxXUk5iISN60WZfkD6QFWcm+Oxg9VKkdwZYHAoQD4JCVASguroZ1HAGVYLN9jM+WNGsfOqyLWYXgth9F9x661Nr0LmQy/VwLxgldqxRpmzS6rSAWa6X8z8+3QpjnUIPKS/K3ceq3o6MNNWz1iWRVkfzys3qao5frhVrFausHUQ7ht1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kz6htDElz8fweSbs1nna1X38QI055QtenAnYyhMEdTueHJepyvIFJvsaKhQntxw93xWLzHd1UjroOnSMBU/EnMja5fXrNc2hOkkMjgBne2BmqIt0S05++0OpXlIRNFq a+GF8mazVufxoA++meZSrrzhCP5T+NJ9dM0I03r8a3YUoRma1DeO81H/sZOWjrFUC+vEp9YBBAC7TH/6plXsLxqUIOeGBsJUvvaRuXsG/B0DAJVLJUEJVMgpqww0b zgwHlWV6zLgkVzNqaQ9bQrIFEB4S2WbGnJ6Rk8rvt+AOPTH20Uc2kVmwWjllw833S3ztfJwnjA6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|1CA3565B-C294-4EC6-ADCB-FE0E40D5DAB6|2018-07-09T12:05:49|FMD100203JS7|J8eOXjmyHjLwIFdclal97p99TgPGFnJS7gb2NpqW8eWZ08mgubU8dl2rbE+epmwrHZPkb+HcP3nog+pngXkGN56kxFIWp03OmrrWSyY3FV0WgT+AHkaH6dcMyPQZ25WB6ggTRa9zBsJWIPQVS0JFsEb6cNcP1cF2RsxXUk5iISN60WZfkD6QFWcm+Oxg9VKkdwZYHAoQD4JCVASguroZ1HAGVYLN9jM+WNGsfOqyLWYXgth9F9x661Nr0LmQy/VwLxgldqxRpmzS6rSAWa6X8z8+3QpjnUIPKS/K3ceq3o6MNNWz1iWRVkfzys3qao5frhVrFausHUQ7ht1A==|00001000000405535779||

Folios Digitales

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>